

## تتش‌های منطقه‌ای و لزوم اقتصاد مقاومتی

هنوز هم دولتمردان به فکر آن دلارهای نفتی با بیشکه ۱۲۰ دلاری هستند. اگر نیک به گفته‌های معاون اول رئیس‌جمهور در روزهای گذشته نگاه کنیم به خوبی درمی‌یابیم که نه فقط حس مالکانه به درآمدهای نفتی در ایشان رسوخ کرده بلکه عمق استراتژیک ایشان نیز مبتنی بر دلارهای نفتی است. گویی اکنون که درآمدهای نفتی با کاهش قیمت نفت در دسترس نیست کاری به جز بغل گرفتن زانوی غم در میان دولتمردان وجود ندارد.

این در حالی است که تش‌های منطقه‌ای تلاش مضاعف و برنامه‌ریزی‌های جدی‌تر را در حوزه اقتصادی به ما گوشزد می‌کنند. در یادداشت قبلی اشاره کردیم که نباید دولت فرصت‌ها را به پنهان‌انظار برای اجرای برجام یا انتخابات مجلس از دست بدهد و سپردن آینده یک ملت و کشور به دست سرنوشت کاری خطرناک است، اما اکنون در این یادداشت و با توجه به حوادث چند روز اخیر تأکید می‌کنیم که تغییر رویکرد تقابل کشورها در مرحله‌ای جدید قابل بررسی است و چنانچه بخواهیم همچنان در عرصه اقتصادی زانوی غم بغل بگیریم، حاصلی جز تضعیف بیشتر بنیه کشور نخواهد داشت، بنابراین درون‌نگری در اقتصاد به طور ویژه باید در دستور کار قرار گیرد.

نگاهی به روند تغییر تقابل کشورها به خصوص در منطقه خاورمیانه که مهم‌ترین و سخت‌ترین آن در جریان تحریم‌ها از سوی غرب با ما به اجرا در آمد، نحوه تقابل کشورها را به مرحله غیرنظامی ارتقا داد که البته این یادداشت به منزله بی‌توجهی به توان افزایش توان نظامی نیست، اما تأکید جدی بر مسئله اقتصاد مقاومتی است؛ اقتصادی که با زانوی غم در بغل گرفتن کاملاً در تضاد است و باید بسیار بیشتر از حرف زدن در سخنرانی‌ها و سمینارها اقتصاد مقاومتی را جدی گرفت.

بعد از تجربه سخت تحریم‌ها کشورها با الگوگیری از این روش دیگر به راحتی وارد تقابل نظامی نمی‌شوند اما به مراتب ضربات سخت‌تری را بر پیگیری اقتصادی و رفاه اجتماعی کشورهای مقابل می‌زنند که جدیدترین این تقابل، روابط دو کشور روسیه و ترکیه است. تقابل این دو کشور نشان داد که امروزه حتی رویکردهایی که می‌تواند به بر خورد نظامی منجر شود نیز با مکانیزم جدید پیش‌گفته قابل تغییر است، آنچه‌ن کار روسیه به‌رم‌غم برتری نظامی در پاسخ به حمله ترکیه به هواپیمای نظامی روسیه نتیجه‌های اقتصادی را در دستور کار خود قرار داد و برآوردهای مالی از این تنبیهات در نظر گرفته شده برای ترکیه رقمی حدود ۱۷ میلیارد دلار است.

به عبارت بهتر تغییر رویکرد در عرصه بین‌المللی به جای برخورد‌های نظامی، به جنگ‌های اقتصادی و تحریم‌های تغییر کرده و از این‌رو اقتصادهایی که تاب‌آوری کمتری دارند، بیشتر ضرر می‌کنند و حتی احتمال شکست را نیز می‌توان برای آنها تصور شد.

خوشبختانه کشور ما با پشت سر گذاندن شرایط سخت تحریم‌های

همه‌جانبه و همکاری‌های ناجوانمردانه عربستان در این عرصه به

خوبی توانست با همراهی مردم با حاکمیت در این عرصه کارنامه‌ای قابل قبول و در حد از خود گذشته‌گی‌های دفاع مقدس به ثبت برساند، اما این اقدام حاصل عملیاتی بود که دولت در آن نه در نقش یک بخش مهم منفعل و مایوس که در نقش هم‌رمز جدی نقش‌آفرینی کرد. از این‌رو است که با پیش‌بینی شرایط احتمالی پیش‌رو، دولت و مردم باید خود را برای شرایط سخت‌تر و پیچیده‌تر آماده کنند که از یک‌سو قیمت نفت کاهش یافته و در عین حال تنش‌های جدی با بزرگ‌ترین رقیب خود در منطقه و بازار جهانی نفت دارد.

آیا دولت آمادگی لازم را برای شرایط سخت‌تر آماده کرده است و حتی قادر

به طراحی تقابل با کشورهای متخاصم به شیوه نوبن است؟ آیا اکنون وقت

ورود عملی و جدی‌تر به اقتصاد مقاومتی به عنوان یک استراتژی بلندمدت نیست؟ یا همچنان ما شاهد سخنانی از این دست خواهیم بود که «جرای اقتصاد مقاومتی در شرایط پساتحریم راحت‌تر دنبال خواهد شد»…

## مختصر

### اختلاف بیکاری ۲۷/۲ در صد شد!

مرکز آمارا ایران اعلام کرد: با افزایش نرخ بیکاری گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال به ۲۷/۸ درصد، فاصله بیکاری گروه‌های مختلف سنی به ۲۷/۲ درصد رسید. به گزارش مهر، مرکز آمار ایران با ارائه گزارش کامل وضعیت بیکاری گروه‌های مختلف سنی در تابستان سال جاری اعلام کرد: نرخ بیکاری گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ساله کشور به ۲۷/۸ درصد رسید. از سویی کمترین نرخ بیکاری مربوط به گروه سنی ۶۵ساله و بیشتر را ۰/۶ درصد است. نرخ بیکاری در گروه سنی ۱۰ تا ۱۴ساله کشور معادل ۷/۵ درصد، ۱۵ تا ۱۹ساله به میزان ۲۳ درصد، ۱۹ تا ۲۴ساله برای مردان در گروه سنی ۲۰ تا ۲۹ساله ۲۹ سال به میزان ۲۷/۷ درصد رسید. ۳۰ تا ۳۴ساله‌ها ۱۱ درصد و ۳۵ تا ۳۹ساله‌ها ۶ درصد نرخ بیکاری دارند.

همچنین نرخ بیکاری برای گروه سنی ۴۰ تا ۴۴ساله کشور ۴/۲ درصد، ۵۰ تا ۵۴ساله‌ها ۲۳ درصد، ۵۵ تا ۵۹ساله‌ها ۲/۶ درصد و نرخ بیکاری برای گروه سنی ۶۰ تا ۶۴ساله نیز ۲/۳ درصد است. کمترین نرخ بیکاری مربوط به گروه سنی بالای ۶۵سال به میزان ۰/۶ درصد است. بالاترین نرخ بیکاری برای مردان در گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ساله ۲۲/۸ درصد و برای زنان ۲۴ تا ۲۸ساله نیز معادل ۴۹/۳ درصد است. فاصله نرخ بیکاری زنان ۴۷/۹ درصد شده به این معنا که نرخ بیکاری زنان در بهترین و بدترین حالت به میزان یادشده است.

## یادنگ

## اعطای گواهینامه عضویت رسمی بانک گردشگری ایران در سازمان جهانی جهانگردی

گواهینامه عضویت رسمی بانک گردشگری ایران در سازمان جهانی جهانگردی توسط معاون UNWTO (سازمان جهانی گردشگری) به علی‌اصغر سفرهی‌مدیرعامل این بانک اعطا شد. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، در نخستین کنفرانس بین‌المللی برند گردشگری در ایران که در شهر اصفهان در حال برگزاری است، بانک گردشگری ایران و شرکت سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری UNWTO در آمدند.

درخواست عضویت این بانک در بهار سال ۲۰۱۴مورد موافقت اولیه سازمان جهانی گردشگری قرار گرفته بود و در مجمع عمومی سال ۲۰۱۵که در مدلین کلمبیا برگزار شد، عضویت رسمی این بانک مورد بررسی قرار گرفته بود.

در گواهینامه اعطایی سازمان جهانی گردشگری به بانک گردشگری ایران که به امضای طالب الرفاعی، رئیس این سازمان رسید، آمده است: این سازمان با عضویت دائم بانک گردشگری موافقت نموده است و بانک گردشگری اولین بانک ایرانی است که به عضویت سازمان جهانی جهانگردی در آمده است.

گفتنی است در این کنفرانس مسعود سلطانی فر معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، مرکز اسنادی، سازمان میراث جهانی جهانگردی و رئیس‌وزن گریور استنادار اصفهان، مهدی جمالی‌نژاد شهردار اصفهان، پروفسور جعفر جعفری، دبیر کمیته علمی این کنفرانس و همچنین مهمانی از ۱۲ کشور و مقامات عالی سازمان جهانی گردشگری حضور دارند.

## جوان

# جهانگیری: بیکاری بزرگ‌ترین معضل کشور است

### وزیر جهادکشاورزی خودکفایی در تولید گندم را وعده داد

تومان داریم که این رقم را باید از منابع خارجی تأمین کنیم. معان اول دولت یازدهم افزود: تجربه ایران در این‌باره در بهترین سال‌های استفاده از منابع خارجی است.

#### وعده جدید خودکفایی

همچنین وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه می‌توانیم در تولید گندم به خودکفایی برسیم، گفت: توسعه گلخانه‌ها در دستور کار وزارت جهاد قرار دارد و سبب افزایش بهره‌وری در مصرف آب می‌شود. محمود جنتی در همایش تحلیل از کشاورزان نمونه با بیان اینکه اگر ۴۱۵ میلیون تن در سال تولید گندم آبی داشته باشیم برای همیشه کشاورزی حمایت‌شده خود تولید افزایش می‌یابد و هم قیمت تمام‌شده کاهش خواهد یافت. وی همچنین با بیان اینکه تا پایان سال ۱۵ هزار هکتار از اراضی گندم تحت پوشش آبیاری نواری قطرهای قرار می‌گیرد، ادامه داد: ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بسیاری در کشور برای افزایش بهره‌وری و تولید در بخش کشاورزی وجود دارد.

وی گفت: با اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی می‌توان در مصرف آب شاهد افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی بود که یکی از مهم‌ترین آنها استفاده از آخرین دستاوردهای روش‌های نوین آبیاری است. وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: در ۸ درصدی اقتصادی نیازمند افزایش ۳ درصدی طرح نواری آبیاری قطرهای در حدود ۳۰۰ هکتار از اراضی گندم اجرا شد که با توجه به نتیجه مطلوب، این طرح در سال زراعی ۹۵-۹۴ مطرح ۱۵هزار هکتار از اراضی گندم اجرا می‌شود. جنتی تأکید کرد: استفاده از روش آبیاری نواری علاوه بر کاهش مصرف قابل توجه آب، عملکرد تولید را بیش از دو برابر افزایش می‌دهد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه مصرف آب در گلخانه‌ها ۱۰ تا ۸ درصد روش‌های عادی است، ابراز امیدواری کرد سالانه بین ۲ تا ۳هزار هکتار توسعه گلخانه داشته باشیم. جنتی افزود: بخش باغبانی مزیب و سودهای داریم و می‌توانیم این امر بانک‌های ۱۸۷ هزار میلیارد تومان جدید به بخش سرمایه‌گذاری اختصاص دهند، اما اکنون مبالغ بسیار پائینی به این بخش تریق می‌شود. جهانگیری در تکمیل صحبت‌های خود افزود: بازار سرمایه‌یز باید ۱۸۹ هزار میلیارد تومان سرمایه بی‌آورد، وی درباره بودجه عمرانی دولت در سال جاری گفت: بودجه عمرانی دولت باید ۷۰۰ هزار میلیارد تومان باشد، اما بودجه عمرانی ما در سال جاری دولت حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان است و کسری ۲۸۰ هزار میلیارد

## ۶ خودروساز خارجی به ایران می‌رانند

دبیر شورای سیاستگذاری خودرو با اشاره به عقب‌ماندگی خودرو از برنامه، گفت: حضور خودروسازان ژاپن، آلمان، فرانسه، اتریش، ترکیه و ایتالیا در بازار و صنعت خودروی ایران قطعی شد. به گزارش «جوان»، ساسان قربانی در جمع خبرنگاران با اشاره به عقب‌ماندگی خودروی ایران در برنامه، گفت: احتمال اینکه به برنامه تعیین‌شده برای تولید خودرو برسیم، کم است ولی جبران تولید در ماه‌های آینده برنامه‌ریزی شده است و سعی می‌شود عقب‌ماندگی تولید را جبران کنیم، البته روند تولید افزایش یافته ولی اینکه برنامه محقق شود، در حد ۲۵ درصد از برنامه است. دبیر شورای سیاستگذاری خودرو در پاسخ به سؤالی افزود: اینکه بتوانیم چه میزان از عقب‌ماندگی ۳۶۰هزار دستگاهی را جبران کنیم، سؤال سختی است و پارامترهای متعددی دارد ولی هم‌اکنون نسبت به سال قبل، ۱۷ درصد از برنامه عقب هستیم و تنها ۵درصد از برنامه را محقق کردیم، اما تمام تلاش‌ها در این است که حداقل به تولید خودرو در سال قبل برسیم و این در دستور کار خودروسازان برای ماه‌های پایمانده سال قرار دارد. وی تصریح کرد: به نظر می‌رسد بعد از برداشتن شدن تحریم‌ها و اجرایی شدن برجام، خودروسازان خارجی که در گذشته مذاکرات خود را برای حضور در صنعت خودروسازی ایران را تکمیل کرده‌اند، وارد بازار شوند، بر این اساس زاپنی‌ها به صورت قوی وارد ایران خواهند

## کاهش بی سابقه «تورم تولیدکننده» با رکود بی سابقه تولید

## ورود دولت برای جلوگیری از افت بیشتر

کاهش هم یافته است و تولیدکنندگان حاضر به فروش کالاهای خود در قبال دریافت چک‌های شش ماهه و یک ساله هستند.

#### موجودی انبار بنگاه‌ها به شدت

#### افزایش انبار یافته‌ها

این اقتصاددان با بیان اینکه علت کاهش تورم تولیدکننده به ویژه در حوزه صنعت، افزایش شدید موجودی انبار و نبود تقاضاست، گفت: یک نمونه بارز آن که همه در جریان قرار گرفتند خودروسازان بود. این صنعت با کمک بانک مرکزی توانست مقداری از موجودی انبارش را کم کند. وی با اشاره به گزارش بانک مرکزی مبنی بر رشد منفی ۴/۲ درصدی شاخص تولید کارگاه‌های بزرگ صنعتی، گفت: جزئیات شاخص تورم تولیدکننده نشان می‌دهد، بخش‌هایی که دولت برای آن قیمت‌گذاری کرده(مانند هتل و رستوران، ارتباطات و اطلاعات، بهداشت، حمل و نقل) تورم مثبت داشته‌اند. شریف‌زاده تصریح کرد: اگر دولت برای این‌بخش‌ها قیمت‌گذاری نمی‌کرد تورم نقطه به نقطه آنها هم منفی می‌شد، در قاع دولت با سیاست‌های قیمت‌گذاری دولت تورم تولیدکننده توانسته تورم در این بخش را مثبت نگه دارد.

## اقتصاد

## گزارش

گزارش «جوان» تأیید شد

### نمک به جای پودر شوینده!

عضو انجمن صنایع شوینده با تأیید گزارش «جوان» مبنی بر وجود نمک طعام در پودرهای شوینده گفت: برخی شرکت‌های تولیدکننده از نمک طعام در تولید پودر شوینده استفاده می‌کنند که به ضرر مصرف‌کننده است و باعث آسیب دیدن البسه می‌شود. هر چند وی فقط به آسیب دیدن البسه اشاره کرده، اما نکته قابل توجه تغلف کارخانجات در فرمول پودر شوینده است که به منظور کاهش قیمت تمام‌شده، مواد اصلی و گران‌موجود در پودر را حذف و به جای آن از نمک استفاده می‌کنند.

«جوان» در هفته‌های اخیر گزارشی مبنی بر تخلف کارخانجات تولید پودر و استفاده از نمک در این پودرها منتشر کرد. روز گذشته نیز یکی از اعضای انجمن صنایع شوینده که خود نیز تولیدکننده است در مورد نابسامانی موجود در قیمت‌گذاری پودر شوینده و وجود نمک طعام در پودر در جمع خبرنگاران سخن گفت. این نشست خبری که بدون حضور سایر تولیدکنندگان این صنعت برگزار شد، به نظر می‌رسد فرار رو به جلوی برخی تولیدکنندگان در صنایع شوینده باشد که با برگزاری این نشست‌ها به دنبال واکنسینه کردن برخی تولیدکنندگان هستند، البته قربانی یک عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نیز اخیراً از تست پودرهای لیباشویی در آزمایشگاه خبر داده و در گفت‌وگو با رسانه اعلام کرده بود که به زودی نتیجه این آزمایشات را رسانه‌ای خواهد کرد. هوشنگ بالا‌زاده با بیان اینکه عمده اختیارات در مورد قیمت‌گذاری پودر شوینده به انجمن صنایع شوینده واگذار شده، اظهار داشت: برای ما جای تأسف است که بگوییم برخی کالاهای جدید با عنوان استفاده از ترکیبات جدیدتر یا از نیم بیشتر به سمت قیمت‌گذاری‌های مختلفی می‌روند که البته در چنین شرایطی بهترین داور در مورد کیفیت محصولات شوینده، مصرف‌کنندگان هستند. بالا‌زاده گفت: متأسفانه برخی تولیدکنندگان به دلیل شرایط بد رقابت بازار، نمک طعام را به محصولات خود اضافه می‌کنند که این مسئله مورد اعتراض انجمن صنایع شوینده قرار گرفته و امیدواریم به زودی با متخلفان برخورد شود. به گفته وی، نمک طعام موجود در پودر شوینده باعث آسیب رسیدن به تار و پود پارچه می‌شود و عمر البسه را کاهش می‌دهد. وی افزود: استفاده از سولفات یا نمک طعام در تولید پودر شوینده بیش از حد مجاز درست نیست و باید با متخلفان برخورد شود. همچنین روز گذشته برخی از تولیدکنندگان پودر شوینده در واکنش به اظهارات بالا‌زاده درخواست کردند تا مسئولان با تست این پودرهای تولیدی با هزینه خود تولیدکنندگان میزان مصرف نمک طعام را در پودرها اعلام کنند و با متخلفان نیز برخورد شود.

## مختصر کوتاه

### تخریب دشت لار با چرای غیرمجاز دام

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران با بیان اینکه چرای غیرمجاز دام سبب تخریب مراتع دشت لار می‌شود، گفت: به‌رای جلوگیری از تخریب باید ورود دام‌های عشایر به آنجا یا پروانه چرا انجام شود. به گزارش مهر، نعم‌الله ترکی افزود: برای کنترل ورود و خروج عشایر به مراتع دشت لار لازم است مدیریت امور عشایر استان تهران نسبت به صدور کارت تردد اقدام کند تا از این پس و در فصل بهار، عشایر فقط با کارت صادره بتوانند حق تردد داشته باشند، وی با تأکید بر اینکه نظارت لازم برای ورود دام با پروانه چرایابید با جدیت از سوی منابع طبیعی استان تهران صورت بگیرد، خاطر نشان کرد: از آنجا که منابع آب و لتیان تأمین کننده بخش زیادی از این عشایر، به حساب می‌آیند، ضروری است برای برطرف شدن مسائل و مشکلات زیست‌محیطی این مراتع همه دستگاه‌های مرتبط همکاری‌های لازم را در این زمینه به عمل آورند.

### تبلیغ خودروی چینی در همایش اقتصاد مقاومتی!

هما پیشی که در راستای اجرای فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی برگزار شده بود، بستری برای تبلیغ خودروهای چینی شد.

به گزارش تسنیم، دیروز «همایش اقتصاد مقاومتی بسر پایه اقتصاد دانش‌بنیان» توسط معاونت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور برگزار شد. این همایش باهدف تشریح گفتمان و ادبیات واحد براساس مؤلفه‌های اقتصاد مقاومتی و ایجام و اصلاح قوانن‌های مختلف و ایجاد همسویی و اتفاق نظر در سیاست‌های اقتصاد مقاومتی آغاز شد بود. براساس اعلام سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی قرار بود این همایش با سخنرانی نوبخت، رئیس سازمان آغاز شود اما جلسات مختلف آقای سخنگو باعث شد نتواند در همایش حاضر شود، البته علاوه بر غیبت رئیس سازمان، وزیر صنعت، معدن و تجارت، وزیر کشور و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور هم به‌رم همایش‌های حاضر در برنامه‌های شرکت‌نمیدند. برنامه‌ای که قرار بود گفتمان و ادبیات اقتصاد مقاومتی را برای حاضران توضیح دهد محملی برای تبلیغ خودروهای چینی شده بود. علاوه بر اینکه یک شرکت خودروسازی چینی اسپانسی این همایش را به‌عهده گرفته بود مدیرعامل آن هم در لیست یکی از سخنران‌های همایش قرار داشت. این مورد عامل چینی در سخنان خود به وضعیت فعلی بازار ایران اشاره کرد و در ادامه به ارائه توضیحاتی در مورد برنامه‌های شرکت خود در ایران پرداخت. حضور این شرکت آن هم در همایشی که نام اقتصاد مقاومتی را یک‌می‌شد برای برخی از حاضران نیز علامت سؤال‌هاست. حال این پرسش مطرح است: همایشی که در راستای اجرای فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی برگزار شده بود، چرا باید بستری برای تبلیغ خودروهای چینی باشد؟!

### مفقودی کارت هوشمند

کارت هوشمند به شماره ۲۲۲۴۲۰۹ به نام محسن سلمانی زارچی فرزند محمدرضا به شماره کدملی ۵۵۱۹۹۶۱۴۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شهرداری قم در نظر دارد نسبت به فروش ۲ واحد تجاری واقع در طبقه زیرزمین ، طبقه اول مجتمع ناشران از طریق مزایده عمومی با مشخصات و شرایط کلی زیر به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید.

شماره مزایده	شماره معاره	طبقه	نوع استفاده	ارزش هر متر مربع (ریال)	ارزش یک کیل واحد (ریال)
۹۴/ز/۱۶	۱۵	زیرزمین	تجاری	۱۲۵۰۰۰۰/۰۰۰	۴/۶۶۲/۵۰۰۰۰۰
۹۴/ز/۱۷	۱۲۹	اول	تجاری	۱۵۰۰۰۰۰/۰۰۰	۳/۶۹۹/۰۰۰۰۰۰

❖ کلیه واحدهای مجتمع ناشران فاقد پارکینگ و انباری می‌باشند. ❖ جهت خرید اسناد هر یک از معاملات فوق مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۰۱۰۰۶۰۰۰۲۲۱ (هوشنه شهرداری) بانک شهر به نام شهرداری قم واریز نموده و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت تحویل اسناد مراجعه فرمائید. ❖ مبلغ تضمین شرکت در هر یک از معاملات فوق ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دویست میلیون ریال ) و به صورت ۱ – ضمانتنامه بانکی ۲ – مطالبات بلوکه شده تأیید شده ۳ – واریز وجه نقد به حساب نزد بانک شهر به شماره ۰۰۰۴۳۰۰۰۴۳۰۰۰۰ (سپرده حسن انجام کار ) یا نام شهرداری قم می‌باشد. ❖ مهلت تحویل اسناد و ارایه پیشنهاد از روز شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۹ لغایت ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۹ می‌باشد. ❖ جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با اداره کل املاک و دارائیات به شماره ۲۶۱۰۴۴۷۸-۰۲۵ تماس حاصل فرمائید. ❖ سایر شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت کننده پس از دریافت اسناد و مشخصات معامله از نشتانی: قم – بلوار امام موسی صدر جوبستان شهید بنیادی شهرداری مرکزی طبقه سوم اداره کل قراردادهای بینمناها – اداره بینمناها و کمیسیونها مکلف اند کلیه اسناد و مدارک و امضاء کرده و به همراه پیشنهاد خود ارواتن نماید. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط میباشد. تلفن تماس: ۴-۴۳۳۳۳۱۰-۲۵. ❖ محل تسلیم پیشنهادها: قم – بلوار امام موسی صدر جنب بوستان شهید بنیادی شهرداری مرکزی طبقه ششم - اداره کل حراست (آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۹ می‌باشد) آگهی نوبت اول: سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ – آگهی نوبت دوم: پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۹

اداره کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری قم WWW.QOM.IR